
06/07/2020 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 154215 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2020-uasg-154215-264479172 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/07/2020 | Edição: 124 | Seção: 3 | Página: 77

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 154215

Número do Contrato: 23/2018.

Nº Processo: 231250035299/1840.

DISPENSA Nº 33/2018. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO -AMAPA. CNPJ

Contratado: 02646829000191. Contratado : FUNDACAO DE APOIO E -DESENVOLVIMENTO AO ENSINO,

PESQUISA. Objeto: Prorroga o prazo de vigencia de 01/07/2020 até 30/11/2021. Fundamento Legal: Lei

8666/93 . Vigência: 01/07/2020 a 30/11/2021. Data de Assinatura: 30/06/2020.

(SICON - 30/06/2020) 154215-15278-2020NE800004

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


